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Declaragoes obrlgat6rias
TItulo

Declaragao de Conhedmento do Edital

Deciaragao de Inexistenda de Impeditivos

Dedaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Veraddade

Descricao

Dedaro para os devidos fins iegais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisites de
habilitagao e que minha proposta est^ em conformidade com as e)dg6ndas do instrumento convocatorio.

Dedaro para os devidos fins Iegais. em cumprimento ao exigido no edital, que ate a presents data inexistem fatos
Impeditivos para a hatHtitagdo no presents processo licitatorio. dente da obrigatoriedade de declarer ocorrencias
posteriores.

Dedaro para os devidos fins Iegais, conforme o disposto no indso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acresddo pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que nao emprega menor de dezoito anos em trabalho
notumo, perigoso ou insalubre e nao emprega menor de dezesseis anos.

Dedaro cumprir os requisitos de habilitagao e que as dedaragoes informadas sao verfdicas, conforme parigrafos
A" e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragoes supradtadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PNEU 1000-20 DIRECIONAL

Fomecedor CNPJ/CPF Data fl^odelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DASILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

PIRELLI PIRELLI 50 2.077,00 R$ 103.850,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

15:51:23

PIRELLI PIRELLI 50 2.076,00 R$ 103.800,00 Sim

0002 - PNEU 1000-20 RADIAL

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DASILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

PIRELLI PIRELLI 50 2.598,00 R$ 129.900,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

15:58:36

PIRELLI PIRELLI 50 2.595,00 R$ 129.750,00 Sim

0003-PNEU 216.76 R17. 6

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

PIRELLI PIRELLI 50 1.650,00 R$ 82.500,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127 J277/0001-

82

04/04/2023 -

16:45:59

FIRESTONE RRESTONE 50 1.648,00 R$ 82.400,00 Sim

EVOK IMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.116.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:02:12

Dunlop SP320
Use 126/124M 12

Lonas

Dunlop 50 1.650,00 R$ 82.500,00 Sim

ELIAS DE FREITAS

SANTOS NETO

35.732.524/0001-

51

04/04/2023 -

20:33:28

TR685 135/1331

Diredonal

Triangle 50 1.650,00 R$ 82.500,00 Sim

0004 - PNEU 226/75 R16

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D/MMILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 50 1.433,00 R$ 71.650,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023 -

16:46:24

FIRESTONE FIRESTONE 50 1.432,00 R$ 71.600,00 Sim

0006 - PNEU 246/70 R16

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

portal do a autentiddade do documento pode ser verificada no site https://vaiidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COtj^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras POblicas em 13/04/2023 is 10:25:25.
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I  c-!68

DANILO JOSE

MARTINS DA SUVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 30 1.140,00 R$ 34200,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023 -

16:47:19

FIRESTONE RRESTONE 30 1.139,00 R$ 34.170,00 Sim

EVOK IMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.118.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:02:45

111TBRAVURIS

AT

BARUm 30 1.140,00 R$ 34.200,00 Sim

0006 - PNEU 185/70 R14

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantldade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 30 449,00 R$ 13.470,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

16:47:41

FIRESTONE FIRESTONE 30 448,00 R$ 13.440,00 Sim

0007 - PNEU 750X16 DIRECIONAL

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantldade Lance Valor Total LC
123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023-

10:44:42

PIRELLI PIRELLI 30 943,00 R$ 28290,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023 -

16:48:05

GOODYEAR GOODYEAR 30 942,00 R$ 28.260,00 Sim

0008 - PNEU 750X16 TRAC&O

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantldade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

PIRELLI PIRELLI 30 1.041,00 R$ 31.230,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023-

17:01:04

GOODYEAR GOODYEAR 30 1.040,00 R$ 31200,00 Sim

0009-PNEU 18.4 ARO 30

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantldade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

TITAN TITAN 15 6.611,00 R$ 99.165,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023 -

17:01:31

MAGGION MAGGION 15 6.600,00 R$ 99.000,00 Sim

EVOKIMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.116.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:03:13

FRONT II R-1 10L MAGGION 15 6.611,00 R$ 99.165,00 Sim

0010 - PNEU 12.5/80 ARO 18

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantldade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-
03

04/04/2023 -

10:44:42

TITAN TITAN 15 3.594,00 R$ 53.910,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023 -

17:02:12

MAGGION MAGGION 15 3.593,00 R$ 53.895,00 Sim

EVOK IMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.116.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:03:36

SUPER

TRACTION

LOADER 1-3 12L

TL

FIRESTONE 15 3.594,00 R$ 53.910,00 Sim

0011 - PNEU 19.5 ARC 24

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantldade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127277/0001-

82

04/04/2023 -

17:02:37

MAGGION MAGGION 10 5.800,00 R$ 58.000,00 Sim

0012-PNEU 14.9 ARO 28

Fwnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabrlcante Quantidade l^nca Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

TITAN TITAN 15 5.800,00 R$ 87.000,00 Sim

portal de A autentiddade do documento pode ser verificada no site https:/A^alidaarquivo.portaideconipraspublicas.com.br
Documento garado etetronicaments no Portal de Compras Pdblicas em 13/04/2023 ds 10:25:25.
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ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-
82

04/04/2023 -

17:02:57

MAGGION MAGGION 15 5.050,00 R$ 75.750,00 Sim

EVOK IMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.116.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:05:21

SUPER ALL

TRACTION 23 R-1

10LTT

FIRESTONE 15 5.800,00 R$ 87.000,00 Sim

0013-PNEU 206/60 R15

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quanbdade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:03:16

FIRESTONE FIRESTONE 16 568,00 R$ 9.088,00 Sim

0014 - PNEU 205/75 R 16

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 16 1.071,00 R$ 17.136,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127Z77/0001-

82

04/04/2023 -

17:03:52

FIRESTONE FIRESTONE 16 1.070,00 R$ 17.120,00 Sim

0015-PNEU 175/70 R13

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 12 421,00 R$ 5.052,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127J277/0001-
82

04/04/2023 -

17:04:15

GOODYEAR GOODYEAR 12 420,00 R$ 5.040,00 Sim

0016-PNEU 175/70 R14

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 120 495,00 R$ 59.400,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:04:33

FIRESTONE RRESTONE 120 494,00 R$ 59Z80,00 Sim

ELIAS DE FREITAS

SANTOS NETO

35.732.524/0001-

51

04/04/2023 -

20:34:15

PREMRJM F1 84H XBRI 120 495,00 R$ 59.400,00 Sim

0017-PNEU 1.400X24

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

TITAN TITAN 10 5.130,00 R$ 51.300,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:04:55

MAGGION MAGGION 10 5.050,00 R$ 50.500,00 Sim

0018-PNEU 195/55 R15

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 16 512,00 R$ 8.192,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:05:14

FIRESTONE RRESTONE 16 511,00 R$ 8.176,00 Sim

0019 - PNEU 17.5-25

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:05:42

MAGGION MAGGION 12 5.700,00 R$ 68.400,00 Sim

0020 - PNEUS 17,5X25 (12 LONAS) ARO 14'

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fe^ricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

portal de
COl^PRAS
PUBUCAS
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ADRIANO QUEIROZ

PIPES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023-

17:06:05

MAGGION MAGGION 8 5.700,00 R$ 45.600,00 Sim

0021 - PNEU 90/90 R 19

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modek) Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIPES

17.127Z77/0001-

82

04/04/2023 -

17:06:30

MICHELIN MICHELIN 10 356,00 R$ 3.560,00 Sim

0022 - PNEU 100/90-18

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRI/MviO QUEIROZ

PIRES

17.127Z77/0001-
82

04/04/2023 -

17:06:48

MICHELIN MICHELIN 10 337,00 R$ 3.370,00 Sim

0023 - PNEU 2.76-18

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127 J277/0001-

82

04/04/2023 -

17:07:16

MAGGION MAGGION 12 279,00 R$ 3.348,00 Sim

0024 - PNEU 265/70 - R16

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 12 1.174,00 R$ 14.088,00 Sim

EVOK IMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.116.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:04:43

112TBRAVURIS

AT

B/^RUM 12 1.174,00 R$ 14.088,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:07:37

FIRESTONE FIRESTONE 12 1.173,00 R$ 14.076,00 Sim

0025 - PNEU 235/75 R17. 5

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:08:00

FIRESTONE RRESTONE 12 1.220,00 R$ 14.640,00 Sim

0026 - PNEU 196/75 R16C

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 24 1.050,00 R$ 25.200,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:10:23

CONTINENTAL CONTINENTAL 24 1.049,00 R$ 25.176,00 Sim

0027 - PNEU 215/65 R16

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade L^nce Valor Total LC

123/2006

DANILO JOSE

MARTINS DA SILVA

PNEUMATICOS

36.301.571/0001-

03

04/04/2023 -

10:44:42

DUNLOP DUNLOP 18 1.031,00 RS 18.558.00 Sim

EVOK IMPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA

44.116.889/0001-

42

04/04/2023 -

17:04:11

102T BRAVURIS

AT

BARUM 18 1.031,00 R$ 18.558,00 Sim

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:12:09

BRIDGESTONE BRIDGESTONE 18 1.030,00 R$ 18.540,00 Sim

0028 - CAMARA de AR 900^0

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fsdrricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ADRIANO QUEIROZ

PIRES

17.127.277/0001-

82

04/04/2023 -

17:12:36

PIRELLI PIRELLI 50 185,00 R$ gZ50,00 Sim

0029 - PROTETOR 900/20

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fsdi}ricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

portal de a autentiddade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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' 7

ADRIANO QUEIRO2 17.127.277/0001- 04/04/2023-

PiRES 82 17:12:55

PIRELLI Pi 50 79.00 R$ 3.950,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ADRIANO QUEtROZ PIRES 17.127.277/0001-82 60dias

ELIAS DE FREITAS SANTOS NETO 35.732.524/0001-51 SOdias

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATtCOS 36.301.571/0001-03 SOdias

EVOKIMPORTACAO E DISTRIBUiCAO LTDA 44.116.889/0001-42 SOdias

Fomecedores divulgados.

"TIersoTr3oseRo3rigu^de Almeida

Pregoeiro

JAILSON VIRGOLINO GONQALVES

Apoio

g portol de A autenticidade do documento pode ser verjficada no site https:/Ara!idaarquivo.portald0compraspubiicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronlcamente no Portal de Compras Publicas em 13/04/2023 ds 10:25:25.
PUBUCAS C6dlgoverificador:4E4598
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VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Agua Branca
Prefeitura Municipal de Agua Branca

Pregao Eletronico - 06/2023

ADRIANO QUEIROZ PIRES j
Enderego: RODOVIA RE 320,
9964-4205

Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.127.277/0001-82 -
KM 08 - CEP: 56780000 - UF: PE - Municfpio: Tabira - Telefone: (87)

C6digo Produto Modelo Marca/Fabricante QbSe Valor Unltdrk) Valor Total

0008 PNEU 185/70 R14 FIRESTONE FIRESTONE 30 UND R$ 440,00 13.200,00

0007 PNEU 750X16 DIRECIONAL GOODYEAR GOODYEAR 30 UND R$ 938,00 28.140.00

0008 PNEU 750X16 TRAQAO GOODYEAR GOODYEAR 30 UND RS 1.040,00 31.200,00

0011 PNEU 19.5 ARO 24 MAGGION MAGGION 10 UND R$ 5.800,00 58.000,00

0013 PNEU 205/60 R15 FIRESTONE FIRESTONE 16 UND R$ 568,00 9.088,00

0014 PNEU 205/75 R16 FIRESTONE FIRESTONE 16 UND R$ 988,00 15.808,00

0018 PNEU 195/55 R15 FIRESTONE FIRESTONE 16 UND R$ 500,00 8.000,00

0019 PNEU 17.5-25 MAGGION MAGGION 12 UND RS 5.700,00 68.400,00

0020 PNEUS 17.5X25 (12 LONAS) ARO 14' MAGGION MAGGIC^ 8 UND R$ 5.700,00 45.600.00

0021 PNEU 90/90 R 19 MICHELIN MICHEUN 10 UND RS 356,00 3.560,00

0022 PNEU 100/90-18 MICHELIN MICHELIN 10 UND RS 337,00 3.370,00

0023 PNEU 2.75-18 MAGGION MAGGION 12 UND RS 279.00 3.348,00

0025 PNEU 235/75 R17. 5 FIRESTONE FIRESTONE 12 UND RS 1.220,00 14.640,00

0026 PNEU 195/75 R16C CONTINENTAL CONTINENTAL 24 UND RS 888,00 21.312,00

0028 CAMARA DE AR 900/20 PffiELLI PIRELU SOUND RS 185,00 9.250,00

0029 PROTETOR 900/20 PIRELLI PI SOUND RS 79,00 3.950,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 336.866,00

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.301.571/0001-03 - Enderego: R
INDIOS CARIRIS - CEP: 58400030 - UF: PB - Municfpio: Campina Grande - Telefone: (83) 99817-5124

Cddigo Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitdrio Valor Total

0001 PNEU 1000-20 DIRECIONAL PRELLI PIRELLI SOUND RS 2.054,00 102.700,00

0002 PNEU 1000-20 RADIAL Ptf^LLI PIRELU SOUND RS 2.570,00 128.500,00

0004 PNEU 225/75 R16 DUNLOP DUNLOP 50 UND RS 1.396,00 69.800,00

0005 PNEU 245/70 R16 DUNLOP DUNLOP 30 UND RS 1.000,00 30.000,00

0009 PNEU 18.4 ARO 30 TITAN TITAN 15 UND RS 5.630.00 84.450,00

0012 PNEU 14.9 ARO 28 TITAN TITAN 15 UND RS 4.890,00 73.350,00

0015 PNEU 175/70 R13 DUNLOP DUNLOP 12 UND R$ 374,00 4.488,00

0017 PNEU 1.400X24 TITAN TITAN 10 UND RS 4.750,00 47.500,00

0024 PNEU 265/70-R16 DUNLOP DUNLOP 12 UND R$ 950,00 11.400,00

0027 PNEU 215/65 R16 DUNLOP DUNLOP 18 UND R$ 800,00 14.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 566.588,00

ELIAS DE FREITAS SANTOS NETO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.732.524/0001-51 - Enderego: R iPUANA
44020452 - UF: BA - Municfpio: Feira de Santana - Telefone: (75) 98372-2740

-CEP:

Cddigo Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unltdrto Valor Total

0003 PNEU 215.75 R17.5 TR685 135/1331

Dineckmal

Triangle 50 UND R$ 1.150,00 57.500,00

0016 PNEU 175/70 R1'4 PREMIUM F1 84H XBR] 120 UND RS 399,99 47.998,80

TOTNl do VENCEDOR R$ 105.498,80

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.116.889/0001-42 - Enderego:
Rodovia Jo§o Leopoldo Jacomel - CEP: 83302000 - UF: PR - Municfpio: Piraquara - Telefone: (41) 9926-0712

Cddigo Produto

0010 PNEU 12.5/80 ARO 18

Modelo

SUPER TRACTION

LOADER i-3 12LTL

Marca/Fabricante

RRESTONE 15 UNO

Valor Unitdilo

RS 2.714,00

Valor Total

40.710,00

portal de a autentiddade do documento pode ser venfit^da no site hltps.7/validaarquivo.p(
^  COIjflPRAS Documento genado detronicamente no Portal de Compras Ptibllcas em 18/04/2023 as 13:59:58'.

POBLICAS Codigo verificador 4F1774

Impresso por convidado em 08/08/2024 16:01. Validação: B73D.C65F.4EE5.9DB9.D944.EA8A.0D46.CAD9. 
Proposta e Anexos - Elias de Freitas Santos Neto. Doc. 32801/23. Data: 18/05/2023 11:21. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.
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TOTAL DO VENCEDOR R$ 40.710,00

Valor Total: R$ 1.049.662,80

portal de a autentiddade do documento pode ser verificada no site https:/A/alidaarquivo.portaldeconnpraspubticas.com.br
COMPRAS Documento gerado etetronicamente no Portal de Compras PObllcas em 18/04^023 ̂  13;59;58.

SSs POBLICAS Codigo verificador 4F1774

Impresso por convidado em 08/08/2024 16:01. Validação: B73D.C65F.4EE5.9DB9.D944.EA8A.0D46.CAD9. 
Proposta e Anexos - Elias de Freitas Santos Neto. Doc. 32801/23. Data: 18/05/2023 11:21. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.
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Reiatorio de Proposta Comercial Definitiva

ADRIANO QUEIROZ PIRES
CPF/CNPJ:

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF representante legah

E-mail representante legal:

17.127.277/0001-82

60 dias

Adriano Queiroz Pires

06588717490

adrianopiresl 000@hotmall.com

Propostas Definitivas

ADRIANO QUEIROZ PIRES

Item DescfigSo Modelo Marca/Fabricante QM. Valor Unitdrio Valor Total

0006 PNEU 185/70 R14 FIRESTONE FlFtESTONE 30 440,00 13.200,00

0007 PNEU 750X16 DIRECIONAL GOODYEAR GOODYEAR 30 938,00 28.140,00

0008 PNEU 750X16 TRAQAo GOODYEAR GOODYEAR 30 1.040,00 31.200,00

0011 PNEU 19.5 ARO 24 MAGGION MAGGION 10 5.800,00 58.000,00

0013 PNEU 205/60 R15 FIRESTONE FIRESTONE 16 568,00 9.088,00

0014 PNEU 205/75 R 16 FIRESTONE FIRESTONE 16 988,00 15.808,00

0018 PNEU 195/55 R15 FIRESTONE FRESTONE 16 500,00 8.000,00

0019 PNEU 17.5-25 MAGGION MAGGION 12 5.700,00 68.400,00

0020 PNEUS 17,5X25 (12 LONAS)
ARO 14'

MAGGION MAGGION 8 5.700,00 45.600,00

0021 PNEU 90/90 R 19 MICHELIN MICHELIN 10 356,00 3.560,00

0022 PNEU 100/90-18 MICHELIN MICHELIN 10 337,00 3.370,00

0023 PNEU 2.75-18 MAGGION MAGGION 12 279,00 3.348,00

0025 PNEU 235/75 R17, 5 FIRESTONE FIRESTONE 12 1.220,00 14.640,00

0026 PNEU 195/75 R16C CONTINENTAL CONTINENTAL 24 888,00 21.312,00

0028 CAMARA DE AR 900/20 PIRELLI PIRELLI 50 185,00 9.250,00

0029 PROTETOR 900/20 PIRELLI PI

TOTAL

50

336

79,00 3.950,00

336.866,00

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS
CPF/CNPJ:

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF representante legal:

E-mail representante legal:

36.301.571/0001-03

60 dias

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA

06475270490

danilopneuse8eivicos@gmaii.com

Propostas Definitivas

DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS

Item Descflgio Modek) Marca/ Fabiicante Qtd. Valor Untt^o Valor Total

0001 PNEU 1000-20 DIRECIONAL PIRELU PIRELLI 50 2.054,00 102.700,00

0002 PNEU 1000-20 RADIAL PIRELU PIRELLI 50 2.570,00 128.500,00

0004 PNEU 225/75 R16 DUNLOP DUNLOP 50 1.396,00 69.800,00

0005 PNEU 245/70 R16 DUNLOP DUNLOP 30 1.000,00 30.000,00

0009 PNEU 18.4 ARO 30 TITAN TITAN 15 5.630,00 84.450,00

0012 PNEU 14.9 ARO 28 TITAN TITAN 15 4.890,00 73.350,00

0015 PNEU 175/70 R13 DUNLOP DUNLOP 12 374,00 4.488,00

0017 PNEU 1.400X24 TITAN TITAN 10 4.750,00 47.500,00

0024 PNEU 265/70-R16 DUNLOP DUNLOP 12 950,00 11.400,00

0027 PNEU 215/65 R16 DUNLOP DUNLOP 18 800,00 14.400,00

TOTAL 262 566.588,00

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

portal de a autentiddade do documento pode ser verificada no site https://validaarqui\m.portaldecompraspublicas.com.br
COM PR AS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PObllcas em 18/04/2023 ̂ s 14:00:50.
FUBLIOAO Oodigo vortSoador: d-PiyoB

Impresso por convidado em 08/08/2024 16:01. Validação: B73D.C65F.4EE5.9DB9.D944.EA8A.0D46.CAD9. 
Proposta e Anexos - Elias de Freitas Santos Neto. Doc. 32801/23. Data: 18/05/2023 11:21. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.
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CPF/CNPJ:

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF representante legal:

E-mail representante legal:

44.116.889/0001-42

60 dies

Jhanssen Renan Medeiros

06032119920

evckimportacao@gm3it.com

i' <-a 4

Propostas Definitivas

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

Item

0010

DescrigSo

PNEU 12.5/80 ARO 18

Modek) Marca/ Fabdcante

SUPER TRACTION LOADER FIRESTONE
1-3 12L TL

TOTAL

Old.

15

15

Valor UnitArio

2.714,00

Valor Total

40.710,00

40.710,00

ELIAS DE FREITAS SANTOS NETO
CPF/CNPJ:

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF representante legat

E-mail representante legal:

35.732.524/0001-51

60 dias

ELIAS DE FREITAS SANTOS NETO

08034013536

netopneusfsal @hotmail.com

Propostas Definitivas

ELIAS DE FREITAS SANTOS NETO

Item DescrigSo Modelo Marca/Fabrlcante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total

0003 PNEU 215.75 R17.5 TR685 135/1331 Diredonal Triangle 50 1.150,00 57.500,00

0016 PNEU 175/70 R14 PREMIUM F1 84H XBRI 120 399,99 47.998,80

TOTAL 170 105.498,80

I portal de a autentiddade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado etetronicamente no Portal de Ccmpras PObllcas em 18/04/2023 as 14:00:50.
POBLICAS Codigo verificador 4F178B

Impresso por convidado em 08/08/2024 16:01. Validação: B73D.C65F.4EE5.9DB9.D944.EA8A.0D46.CAD9. 
Proposta e Anexos - Elias de Freitas Santos Neto. Doc. 32801/23. Data: 18/05/2023 11:21. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.
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